МЭРИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

27.10.2011№1816
г. Ульяновск

Об итогах городских соревнований

 по спортивному ориентированию
«Золотая стрелка 2011»

В соответствии  с приказами Управления образования мэрии

№1502 от 26.09.2011, №1527 от  03.10.2011 были проведены городские соревнования по спортивному ориентированию «Золотая стрелка». В соревнованиях приняли участие  команды учащихся ОУ №17, 20, 21, 22, 25, 27, 28, 52, 53, 55, 56, 57, 59, 61, 63, 64, 66, 72, 74, 85, 86, Баратаевская, Отрадненская СОШ, ДООЦ «Орион»
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол соревнований утвердить
2. Наградить грамотами Управления образования мэрии за занятые призовые места:

2.1  в командном зачете :

1 место – команда МОУ Лицей №20

                команда МОУ Баратаевская СОШ

                команда МОУ СОШ №53
                     2 место – команда МОУ СОШ №22
 3 место – команда МОУ СОШ №61,
                  команда МОУ СОШ №66,

                  команда МОУ ДОД Центр детского творчества №6

2.3в личном зачёте  учащихся ОУ:
      Группа М-12:

      1 место - Крачковский Денис, учащийся МОУ СОШ №22

      2 место- Фадеев Андрей, учащийся МОУ СОШ №22

      3 место - Мишин Дмитрий, учащийся МОУ СОШ №22

    Группа Ж-12:
1 место- Зимина Юлия, МОУ Многопрофильный лицей № 20
2 место-  Грязнова Анна, МОУ СОШ №22
3 место - Прохорова Анастасия, МОУ СОШ №22
Группа М – 14:

1 место  - Старостин Дмитрий, МОУ Многопрофильный лицей №20

2 место - Турченко Дмитрий, МОУ ДОД Центр детского творчества №6

3 место  - Иванов Данила, МОУ СОШ №64
Группа Ж – 14:

1 место - Тимошина Екатерина, МОУ Многопрофильный лицей №20

2 место - Данильчева Дарья, МОУ ДОД Центр детского творчества №6

3 место -  Соломатина Кристина, МОУ СОШ № 64
Группа М – 16:

1 место-  Мерзляков Денис, МАОУ СОШ №72

2 место  - Кузьмин Алексей, МОУ СОШ №21
3 место  - Маркелов Максим, МАОУ СОШ №72
Группа Ж – 16:

                    1 место -  Юдинцова Оля, МОУ ДОД ДООЦ Орион
                    2 место-  Сагдеева Регина, МОУ СОШ № 21
3 место - Фролова Виолетта, МОУ СОШ № 22

Начальник Управления
 образования мэрии                                                                           Л.Д.Соломенко